ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2515                                                                     De 15 de Outubro de 2007

“DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO
COOPERATIVA COMUNITÁRIA E DE PRODUÇÃO
AGRÍCOLA, ASSENTAMENTO BREJÃO 1ª E 2ª ETAPA
NESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO
DO TOCANTINS, por seus componentes APROVA e a Prefeita Municipal, no uso

de suas atribuições SANCIONA a seguinte Lei:

  Art. 1º -  Fica declarada de Utilidade Pública a Associação
Cooperativa  Comunitária e de Produção Agrícola Assentamento Brejão 1ª e 2ª
Etapa, neste município instituída nos termos estatuários em 12 de Junho de 2007,

com sede estabelecida no Assentamento Brejão 1ª e 2ª Etapa, neste Município.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAINA,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 15 (quinze) dias do mês de Outubro de 2007.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal